
Smlouva o provedení reklamy a propagace 
uzavřená dle§ 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
představenstva 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 

DIČ: 

(dále jen objednatel) 

a 

Vysoká škola: 
Sídlo: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

( dále jen zhotovitel) 

uzavírají tuto smlouvu. 

I. 

Smluvní strany 

IMOS Brno a.s. 

Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 
Ing. Martinem Nevrlým, ředitelem závodu Ostrava a člen 

Komerční banka, a.s. 
63706641/0100 
25322257 
CZ25322257 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava- Moravská Ostrava 
Ing. Jan Fux, MBA 
Česká národní banka 
931761/0710 
61988987 
CZ61988987 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění propagace a reklamy objednatele v rámci
,, Reprezentačního plesu Ostravské univerzity" ( dále jen „akce"), která se koná dne 21.
února 2020 v Dolní oblasti Vítkovice - Staré koupelny v Ostravě.

2. Zhotovitel zajistí:

a) propagaci před akcí (tj. od doby účinnosti této smlouvy do dne konání akce včetně)
umístění loga v příspěvcích na oficiálním facebookovém profilu Ostravské 
univerzity, který má cca 14 000 fanoušků 
umístění loga ve všech článcích týkajících se plesu v online magazínu Ostravské 
univerzity www.alive.osu.cz 
sdílení článků s logy partnerů z OU@live (www.alive.osu.cz) na oficiálním profilu 
Ostravské univerzity na Facebooku 
sdílení článků s logy partnerů z OU@live (www.alive.osu.cz) na oficiálním profilu 
Ostravské univerzity na Twitteru 
sdílení článků s logy partnerů z OU@live (www.alive.osu.cz) na oficiálním profilu 
Ostravské univerzity na Linkedln 

1/4 



umístění loga ve všech článcích týkajících se plesu na oficiálním webu Ostravské 
univerzity www.osu.cz 

b) propagaci na akci
umístění roll-upu nebo cedule na míru u hlavního podia a v hlavních koridorech 
budovy 
samostatná tabule s logem a popisem generálního partnera u hlavního vchodu, na 
pódiu a na obrazovkách 
dodání log do programů, které budou umístěny na všech stolech ve všech sálech 
možnost umístění vizitek / letáků na stůl pod samostatnou ceduli generálního 
partnera 
poděkování z úst moderátora v průběhu celého večera 
propagace na LCD obrazovce (umístění loga na samostatném slidu v pravidelných 
intervalech) 
umístění loga na každém lístku malé losovačky 
umístění loga na všech vstupenkách (i elektronických) 
umístění loga na pozvánkách, které jsou zasílány VIP hostům 

c) propagaci po akci (tj. ode dne následujícího po dni konání akce)
umístění loga ve videu z plesu, které bude distribuováno všemi komunikačními 
kanály smérem k nejširší veřejnosti 
fotka s logem generálního partnera bude součástí fotoreportáží Ostravské univerzity 
a také fotogalerie na webu www.osu.cz 
umístění loga na oficiální webové stránky Ostravské univerzity www.osu.cz do 
sekce Partneři univerzity - Firmy do konce roku 2020 
možnost umístění inzerce v Portálu OU až na 3 měsíce zdarma (banner + krátký text 
+ proklik na vlastní web)

3. Objednatel se zavazuje zaplatit ve prospěch zhotovitele cenu za provádění reklamy a
propagace ve výši a za podmínek stanovených v čl. V této smlouvy.

III. 

Spolupůsobení objednatele 

Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli své logo v elektronické formě ihned 
po oboustranném podpisu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nepozměňovat grafickou 
úpravu loga a označení objednatele poskytnutého objednatelem za účelem prezentace na této 
akci dle čl. II této smlouvy. 

IV. 

Doba plnění 

Reklama a propagace objednavatele bude prováděna od 10 .2.2020 . 

V. 

Cena a platební podmínky 

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že celková cena za zajištění reklamy a propagace
dle článku II po celou dobu plnění dle článku IV smlouvy činí 60.000,- Kč (slovy: šedesát

tisíc korun českých) bez DPH.

2/4 



2. K odměně bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty v souladu s právními
předpisy účinnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
ve výši dohodnuté v odst. 1) tohoto článku, a to do 7 dní po DÚZP. Zhotovitel odešle
vystavenou fakturu na adresu:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, PSČ 627 00 

Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednat1�li. Dnem zdanitelného 
plnění je první den poskytnutí služby dle článku IV smlouvy. Cena za zajištění reklamy a 
propagace bude objednatelem uhrazena bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

4. Dostane-li se objednatel do prodlení s platbou, zavazuje se zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

5. Poruší-li zhotovitel kteroukoli z povinností stanovených touto smlouvou nebo zruší-li akci,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení se stane účinné ke dni
doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli a zhotovitel je povinen vrátit objednateli na jeho
účet uvedený v čl. I. této smlouvy bez zbytečného odkladu cenu za zajištění reklamy a
propagace uhrazenou dle čl. V této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoli
s účinností ke dni doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli, v tomto případě jsou smluvní
strany povinny si vrátit poskytnuté plnění nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne
doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli, přičemž zhotovitel je oprávněn si ponechat
částku odpovídající prokázaným nákladům účelně vynaloženým na plnění dle této smlouvy.

VI. 

Jiná ujednání 

' ! • : 't ' ' 

l. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve s.myslu § 1765 občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že logo objednatele je ochrann0u známkou a používá ochrany
uvedené v zák. č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách, ve znění pozdějších předpisů, a
její použití jiným způsobem než dohodnutým v této smlouvě, objednatel nepovoluje, pokud
nebude dodatkem k této smlouvě výslovně ujednáno jinak.

3. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli zkontrolovat umístění loga objednatele a provést
jeho korekturu a odsouhlasit jeho podobu před zveřejněním. Objednatel je oprávněn
upozornit na rozpor s předlohou a vyžadovat odstranění závad. Zhotovitel je povinen tyto
závady neprodleně odstranit na své náklady.

4. Pověřenými osobami pro realizaci předmětu plnění smlouvy dle čl. II jsou:
za zhotovitele:
Mgr. Martina Hoňková, tel.: 724 815 428 e-mail: martina.honkova@osu.cz
za objednatele:
Iveta Kopečná, tel.: 605 231 311, e-mail: kopecnal@imosbrno.eu

5. Zhotovitel prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet
na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 Sb.").
Zhotovitel dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření nad činností
svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem objednatele a jejichž trestný čin
by mohl být přičten objednateli a učinil veškerá nezbytná opafrení k zamezení nebo

3/4 



odvrácení případných následků spáchaného trestného činu. Zhotovitel se zavazuje 
bezodkladně informovat objednatele o jakémkoliv důvodném podezření na spáchání 
či páchání trestného činu, který by objednateli mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 
Sb., jakož i o zahájení trestního stíhání proti zhotoviteli podle zákona č. 418/2011 Sb. 
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku 
bude považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující objednatele 
ukončit smlouvu se zhotovitelem, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Zhotovitel výslovně souhlasí, že v takovém případě 
nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v důsledku 
ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

6. Zhotovitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ( dále jen
"zákon o registru smluv"). Objednatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož
správcem je Ministerstvo vnitra) s výjimkou těch ustanovení, která dle smluvních stran tvoří
jejich obchodní tajemství. Zhotovitel se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle
příslušného zákona o n:gistru smluv.

7. Tato smlouva je platná dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinná dnem zveřejnění
v registru smluv.

8. Měnit její obsah nebo přijímat doplňky lze pouze písemnými, číslovanými dodatky k této
smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.

9. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

1 O. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si všechna ustanovení přečetly a bezvýhradně 
s nimi souhlasí. 

V Ostravě dne ...... J .. 9 .. �P.i�JQ1t ......... 

Za objednatele: 

Brno, a.s. 

a 
1 00 Ostrava 

(Jg�y�fl.S�Yil ... 

Ing. Martin Nevrlý 
\ ředitel závodu Ostrava člen představenstva 

IMOS Brno, a.s. 

V Ostravě dne .... /t/ .. �..«?. .............. .

Za zhotovitele: 

Ing'. Jan Fux, MBA 
kvestor 
Ostravská univerzita 

4/4 




